CONSELHO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

   RESOLUÇÃO Nº 004/2011
Aprova a Partilha dos Recursos para o Convênio Proteção Social Especial para os Serviços de Alta Complexidade – 2011
ROSELI ZANON CORDEIRO, Presidente do Conselho Municipal de Assistência Social de Capinzal (CMAS), Estado de Santa Catarina, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela Lei n° 1.776, de 14 de outubro de 1993 e;

Considerando a decisão unânime deste CMAS exarada em data de 15 de julho de 2011, conforme Ata nº 06/2011, parte integrante da presente Resolução;

Resolve:

Art. 1º Fica aprovada a Partilha dos Recursos para o convênio Proteção Social Especial para os Serviços de Alta Complexidade - 2011.
Art. 2º Esta Resolução entra em vigor, produzindo seus efeitos a partir de 10 de maio de 2011.

Conselho Municipal de Assistência Social de Capinzal.

Capinzal (SC), em 15 de julho de 2011.

ROSELI ZANON CORDEIRO
Presidente

ROSELAINE BEVILAQUA

Secretária

Registrada e publicada a presente Resolução na data supra.